
          

 

Стр. 1 от 5 

П Р О Т О К О Л   № 1 
 

 

 

      От публично заседание на комисията, назначена със Заповед № РД 04-599 от 

04.06.2018 г. на Възложителя за разглеждане, оценяване и класиране на офертите за 

участие в обществена поръчка, възлагана чрез провеждане на публично състезание с 

предмет: „ИЗГОТВЯНЕ НА ИДЕЕН ПРОЕКТ НА ЕНЕРГОСПЕСТЯВАЩИ 
МЕРКИ И ДЕЙНОСТИ ПО МОДЕРНИЗАЦИЯ, РЕКОНСТРУКЦИЯ И 
ИНТЕЛИГЕНТНО УПРАВЛЕНИЕ НА СИСТЕМА ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛЕНИЕ 
НА ОБЩИНА ДУПНИЦА”, с уникален номер на поръчката в Агенцията за 

обществени поръчки 00418-2018-0009, открита с Решение № 16 от 10.05.2018 г. на 

Кмета на Община Дупница – инж. М. Х. Ч 
 

На 04.06.2018 г. от 11:00 часа в Кръгла зала / етаж 4 / в административната 

сграда на Община Дупница, гр. Дупница, пл. “Свобода” № 1, комисия в състав:  

 

Председател – К. Г. – Зам. Кмет „РМППФ“ в администрацията на Община 

Дупница 

            и  
Членове:  

            1. инж. К. Д. – “Главен енергетик” в администрацията на Община Дупница 

            2. инж. Е. Ж. – старши специалист „Устройство на територията“ в 

администрацията на Община Дупница 

            3. К. Д. – външен експерт “инженер”, в списъка по чл. 229, ал. 1, т. 17 от ЗОП 

под № БЕ-9         

            4. Р. П. –юрисконсулт “Обществени поръчки” в администрацията на Община 

Дупница 

 

проведе публично заседание на основание чл. 54, ал. 2 от Правилника за 

прилагане на Закона за обществените поръчки /ППЗОП/ за отваряне на получените 

оферти в процедурата.  

Предвид обстоятелството, че всички редовни членове на Комисията присъстват 

на провежданото открито заседание, налице са кворум и мнозинство за приемане на 

валидни решения, определените с горецитираната Заповед на Възложителя резервни 

членове не присъстват и не вземат участие в работата на Комисията на днешното й 

заседание. 

Запечатаната опаковка с офертата, депозирана за участие в процедурата, при 

спазване и в изпълнение на чл. 48, ал. 6 от ППЗОП, беше предадена с протокол на 

Председателя на Комисията от служител в деловодството на Община Дупница в 10:50 

часа. 

На проведеното публично заседание не присъстват представители на 

Участниците и/или упълномощени от тях лица. 

Други лица от кръга на правните субекти, на които визираната норма на 

ППЗОП предоставя правна възможност да присъстват при провеждането на 

публичните заседания по отваряне на опаковките, съдържащи офертите за участие в 

процедурите по ЗОП, не присъстват/не изпращат представители на днешното 

заседание на Комисията. 



          

 

Стр. 2 от 5 

Председателят на комисията откри публичното заседание като обяви заповедта 

за назначаване на комисията и протокола по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП, съгласно който в 

срока за получаване на оферти, посочен в обявлението за поръчка – до 17:30 часа на 

01.06.2018 г. е постъпила 1 (една) оферта, а именно: 

 

№ УЧАСТНИК Вх. №, дата и час 

1. 

„ПЛАН КОНСЕПТ“ ЕООД  

ПК 1303, гр. София, ж.к. „Зона“ Б - 5, блок № 7, 

вход А, етаж 9, апартамент 37 

№26-00-1056 от 01.06.2018 г., 

подадена в 09:13 ч. 

След запознаване с данните и информацията, отразени в предоставения им 

регистър на офертите, всеки един от членовете на Комисията подписа декларация за 

липса на конфликт на интереси с Участниците, както и за спазване на задълженията, 

вменени с нормите на чл. 51, ал. 9 и ал. 13 от ППЗОП, в съответствие с изискванията 

на чл. 51, ал. 8 от ППЗОП, във връзка с чл. 103, ал. 2 от ЗОП.  

След извършване на гореописаните процедурни действия и направени 

уточнения относно редовността на офертата, а именно:  

(1) представена е в срок, 

(2) в запечатана, непрозрачна опаковка,  

която е  

(3) с ненарушена цялост, 

Комисията пристъпи към работа и отвори опаковката, съдържаща офертата на 

Участника, спазвайки следната процедурна последователност: 

 

 І. Отваряне на офертите, оповестяване на тяхното съдържание и проверка 
за наличие на отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“. 
 

В съответствие с разпоредбата на чл. 54, ал. 3 от ППЗОП, комисията пристъпи 

към отваряне по реда на тяхното постъпване запечатаните непрозрачни опаковки, в 

настоящата процедура офератата е една, оповести нейното съдържание и извърши 

проверка за наличие на отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови 

параметри“. 

 

1. Участник “ПЛАН КОНСЕПТ” ЕООД  
 

Офертата е представена в запечатана непрозрачна опаковка, върху която са 

посочени: предмет на поръчката, наименование на участника, адрес за 

кореспонденция, телефон и електронен адрес. 

След отварянето се установи, че запечатаната непрозрачна опаковка съдържа: 

- документите по чл. 39, ал. 2 (Електронен единен европейски документ за 

обществени поръчки /еЕЕДОП/) от ЗОП – на оптичен носител; 

- ЕЕДОП на хартиен носител; 

- документите по чл. 39, ал. 3, т. 1 (Техническо предложение) от ППЗОП; 

- отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри“. 

 

Трима членове на комисията подписаха техническото предложение на участника 

и плика с надпис „Предлагани ценови параметри“.  

 



          

 

Стр. 3 от 5 

Публичната част от заседанието на комисията приключи, след извършване на 

посочените по – горе действия. 

 

ІІ. Разглеждане на документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП за съответствие с 
изискванията към личното състояние на участниците и критериите за подбор, 
поставени от Възложителя. 

 
1. Участник “План Консепт” ЕООД 
Участник “План Консепт” ЕООД е представил следните документи: 

 

- документите по чл. 39, ал. 2 (Електронен единен европейски документ за 

обществени поръчки /еЕЕДОП/) от ЗОП – на оптичен носител. 

- ЕЕДОП на хартиен носител. 

 

Като взе предвид обстоятелството, че съгласно разпоредбата на чл. 67, ал. 4 от 

ЗОП в сила от 01.04.2018 г. Единният европейски документ за обществени поръчки се 

предоставя в електронен вид по образец, утвърден с акт на Европейската комисия, 

както и обстоятелството, че офертата на участника е подадена на 01.06.2018 г., т. е. 

след влизане в сила на цитираната разпоредба, съгласно която ЕЕДОП се подава в 

електронен вид, комисията ще извърши преценка за съответствие на участника с 

изискванията за лично състояние и критериите за подбор, позовавайки се единствено 

на информацията, съдържаща се в представения от участника еЕЕДОП, като при 

проверката по чл. 54, ал. 7 от ППЗОП няма да се разглеждат ЕЕДОП, представени от 

участника на хартиен носител и съдържащата се в тях информация. 

 

След запознаване със съдържанието на представените еЕЕДОП, комисията 

констатира следните обстоятелства: 

 

а) В част II: Информация за икономическия оператор, раздел „Б: Информация 

за представителите на икономическия оператор“, Поле първо на еЕЕДОП, участникът 

не предоставил изискуемата със стандартния образец на ЕЕДОП информация относно 

Мястото на раждане на М. Х. Х. – Управител на дружеството. 

С оглед на изложеното, комисията намира, че в част II: Информация за 

икономическия оператор, раздел „Б: Информация за представителите на 

икономическия оператор“, Поле първо на еЕЕДОП на участника е налице липса на 

информация, която следва да бъде отстранена в срока по чл. 54, ал. 9 от ППЗОП в срок 

до 5 (пет) работни дни, считано от получаването на настоящия протокол. 

 

б) В еЕЕДОП, част IV, раздел „Г: Стандарти за осигуряване на качеството и 

стандарти за екологично управление“ 

 

б.1) във връзка с изискването на възложителя участниците да имат система за 

управление на качеството, съответстваща на стандарт БДС EN ISO 9001:2008/2015 или 

еквивалентен с обхват в областта на проектирането на електрически системи и 
инсталации, участникът е декларирал информация, свързана с наименованието на 

стандарта, който прилага; неговия обхват, номер и датата на издаване, срокът му на 

валидност и издател на Сертификата. В разглежданото поле на еЕЕДОП участникът е 

декларирал следния обхват: “сградни и площадкови инсталации и външни 

захранвания на обекти”. След запознаване с декларираната от участника 

информация, комисията намира, че прилаганата от участника система за управление 



          

 

Стр. 4 от 5 

на качеството е с обхват, който не съответства на поставеното от възложителя 

минимално изискване към обхвата, тъй като не включва проектиране на 
електрически системи и инсталации.  
По изложеното съображение, комисията приема, че участникът не е доказал, че има 

система за управление на качеството, съответстваща на стандарт БДС EN ISO 

9001:2008/2015 или еквивалентен с обхват в областта на проектирането на 
електрически системи и инсталации. 

 

 

б.2) във връзка с изискването на възложителя участниците да имат система за опазване 

на околната среда, съответстваща на стандарт ISO 14001:2004/2015 или еквивалентен 

с обхват в областта на проектирането на електрически системи и инсталации, 

участинкът е декларирал информация, свързана с наименованието на стандарта, който 

прилага; неговия обхват, номер и датата на издаване, срокът му на валидност и 

издател на Сертификата. В разглежданото поле на еЕЕДОП участинкът е декларирал 

следния обхват: “сградни и площадкови инсталации и външни захранвания на 

обекти”. След запознаване с декларираната от участника информация, комисията 

намира, че прилаганата от участника система за управление на качеството е с обхват, 

който не съответства на поставеното от възложителя минимално изискване към 

обхвата, тъй като не включва проектиране на електрически системи и инсталации.  
По изложеното съображение, комисията приема, че участникът не е доказал, че има 

система за опазване на околната среда, съответстваща на стандарт ISO 

14001:2004/2015 или еквивалентен с обхват в областта на проектирането на 
електрически системи и инсталации. 

 

Във връзка с направените констатации, на основание чл. 54, ал. 8 от ППЗОП 

комисията ще изпрати на участника „План Консепт“ ЕООД настоящия протокол, 

който в срока по чл. 54, ал. 9 от ППЗОП ще трябва да отстрани установените липса, 

непълнота или несъответствие на информацията, включително нередовност или 

фактическа грешка, или несъответствие с изискванията към личното състояние или 

критерии за подбор. 

 

Участникът следва да представи нов ЕЕДОП като съобрази и отрази 

индивидуализираните по-горе по отношение на него конкретни забележки на 

Комисията. 

Изисканите документи следва да бъдат представени с придружително писмо в 

Деловодството на Община Дупница на адрес: гр. Дупница, пл. „Свобода“ № 1, във 

вида съгласно изискванията на Документацията за участие. 

Участниците могат да изпратят документите и чрез препоръчано писмо или куриерска 

служба, като разходите са за тяхна сметка и като съобразят крайния срок за 

постъпване на документите при Възложителя.  

 

 

Предвид изложеното, комисията единодушно 

 

РЕШИ: 
 

1. На основание чл. 54, ал. 8 от ППЗОП настоящия протокол да бъде изпратен на 

участника в обществената поръчка. 



          

 

Стр. 5 от 5 

2. Комисията ще се събере на следващо заседание след изтичане на срока по чл. 

54, ал. 9 от ППЗОП. 

 

С това комисията приключи своята работа на 14.06.2018 г. в 10:00 часа. 

Настоящият протокол се състави в един екземпляр и бе подписан от всички 

членове на комисията. 

 

КОМИСИЯ: 
 

……………………..       

К.Г. - Зам. Кмет „РМППФ“ 

 

……………………..       

инж. К. Д.– “Главен енергетик” в администрацията на Община Дупница 

 

……………………..       

инж. Е.Ж. – старши специалист „Устройство на територията“ в администрацията на 

Община Дупница 

 

……………………..       

К. Д. – външен експерт “инженер”, в списъка по чл. 229, ал. 1, т. 17 от ЗОП под № БЕ-

9         

 

……………………..       

Р. П. –юрисконсулт “Обществени поръчки” в администрацията на Община Дупница 

 

 


